UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e de acordo com o disposto no
artigo 5, inciso VIII , do Regimento Geral da UnB, publicado no DOU de 25/4/2001,

RESOLVE:

Designar, o Professor SyIvio Quezado de Magalhães/Centro de Educação
a Distância da Universidade Brasília à função de membro efetivo do Conselho
Universitário, como representante de Centros Vinculados à Reitoria, a partir desta data.

•
Brasília, 	de outubro de 2007.

1 J\J\À.AÁAAJ\
Timothy Mulholland

Reitor